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PROFIL GLAX, NAKŁADANY MINI
GLAX PROFILE MINI - SURFACE MOUNTED
ПРОФИЛЬ GLAX МИНИ, НАКЛАДНОЙ

PA-GLAXMNK-AL
(profil, profile, профиль) 2 aluminium, 

aluminium, 
алюминий

srebrny, 
silver,

серебристый PA-GLAXMNK3M-AL 
(profil, profile, профиль) 3

PA-OSMLGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка) 2

tworzywo,
 plastic,
пластик 

mleczny,
 frosted,

молочный PA-OSMLGLAXM3M-00
(osłonka, cover, крышка) 3

PA-OSTRGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка) 2  transparentny, 

transparent,
прозрачныйPA-OSTRGLAXM3M-00

(osłonka, cover, крышка) 3

PA-OSMLGLAXMK-00
(osłonka kwadratowa, cover square, 

крышка квадратная)
2

mleczny,
 frosted,

молочный PA-OSMLGLAXMO-00
(osłonka okrągła, cover round,

крышка круглая)

PA-ZASGLAXMNK-00 
(zaślepka, end cap, заглушка)

— ABS
szary,
 gray,

 серый

PA-ZASGLAXMNKK-00
(zaślepka kwadratowa, end cap 
square, заглушка квадратная)

PA-ZASGLAXMNKO-00
(zaślepka okrągła, end cap round, 

заглушка круглая)

7
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PROFIL GLAX, NAKŁADANY MINI WYSOKI 
GLAX HIGH PROFILE MINI - SURFACE MOUNTED
ПРОФИЛЬ GLAX МИНИ, ВЫСОКИЙ, НАКЛАДНОЙ

PROFIL GLAX, WPUSZCZANY GLAX 
RECESSED PROFILE
ПРОФИЛЬ GLAX, ВРЕЗНОЙПРОФИЛЬ GLAX, ВРЕЗНОЙ

PA-GLAXMNKW-AL
(profil, profile, профиль) 2

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый

PA-OSMLGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка)

2
tworzywo,

plastic,
пластик 

mleczny, frosted,
молочный 

PA-OSTRGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка)

 transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PA-ZASGLAXMNKW-00
(zaślepka, end cap, заглушка) — ABS szary, gray,

серый  

PA-GLAX-AL
(profil, profile, профиль) 2 aluminium,

aluminium, 
алюминий

srebrny, 
silver, 

серебристый PA-GLAX3M-AL
(profil, profile, профиль) 3

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка) 2

tworzywo,
plastic,

пластик 

mleczny,
 frosted, 

молочный PA-OSMLGLAX3M-00
(osłonka, cover, крышка) 3

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка) 2  transparentny, 

transparent, 
прозрачныйPA-OSTRGLAX3M-00

(osłonka, cover, крышка) 3

PA-ZASGLAX-00
(zaślepka, end cap, заглушка) — ABS szary, gray, 

серый 

22

11.8
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PROFIL GLAX, Z KOŁNIERZEM MINI - WPUSZCZANY 
GLAX HIGH PROFILE MINI - RECESSED
ПРОФИЛЬ GLAX, ВЫСОКИЙ, ВРЕЗНОЙ

PA-GLAXMW-AL
(profil, profile, профиль) 2 m

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый 

PA-OSMLGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка)

2
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, frosted, 
молочный 

PA-OSTRGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка)

  transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PA-OSMLGLAXMK-00
(osłonka kwadratowa, cover square, 

крышка квадратная)

mleczny, frosted, 
молочный

PA-ZASGLAXMW-00
(zaślepka, end cap, заглушка)

— ABS szary, gray, 
серый            PA-ZASGLAXMWK-00

(zaślepka kwadratowa, end cap 
square, заглушка квадратная)

21,8

15,2
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PROFIL GLAX, KĄTOWY - WPUSZCZANY 
GLAX EDGE PROFILE – RECESSED
ПРОФИЛЬ GLAX, УГЛОВОЙ, ВРЕЗНОЙ  

PA-GLAXWPKT-AL
(profil, profile, профиль) 2

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый 

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

2
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, frosted, 
молочный

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

  transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PA-GLAXKT-AL
(profil, profile, профиль) 2 aluminium,

aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый PA-GLAXKT3M-AL

(profil, profile, профиль) 3

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка) 2

tworzywo, 
plastic, 

пластик

mleczny,
 frosted, 

молочныйPA-OSMLGLAX3M-00
(osłonka, cover, крышка) 3

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка) 2  transparentny, 

transparent, 
прозрачныйPA-OSTRGLAX3M-00

(osłonka, cover, крышка) 3

PA-ZASGLAXKT-00
(zaślepka, end cap, заглушка) — ABS szary, gray,

серый  

22

12,8

9,3

15,6

9,
7

18,4

21,5

9,
7

18,4

21,5

PROFIL GLAX, KĄTOWY  
GLAX EDGE PROFILE
ПРОФИЛЬ GLAX, УГЛОВОЙ
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9,
7

18,4

21,5

PROFIL GLAX, KĄTOWY - NAKŁADANY 
GLAX EDGE PROFILE – APPLIED
ПРОФИЛЬ GLAX, УГЛОВОЙ, НАКЛАДНОЙ  

PA-GLAXNKKT-AL
(profil, profile, профиль) 2 aluminium,

aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый PA-GLAXNKKT-3M-AL

(profil, profile, профиль) 3

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка) 2

tworzywo,
plastic, 

пластик

mleczny,
 frosted, 

молочныйPA-OSMLGLAX3M-00
(osłonka, cover, крышка) 3

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка) 2  transparentny, 

transparent, 
прозрачныйPA-OSTRGLAX3M-00

(osłonka, cover, крышка) 3

PA-OSMLGLAXT-00
(osłonka trójkątna, cover triangle, 

крышка треугольная)
2

mleczny,
 frosted, 

молочный

PA-ZASGLAXNKKT-00
(zaślepka, end cap, заглушка)

— ABS
szary,
gray, 

серый  PA-ZASGLAXNKKTT-00
(zaślepka trójkątna, end cap 

triangle, заглушка треугольная)

17

15

17,4

13

15,5

15
,7

45
°

15,5

15
,7

45
°
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PROFIL GLAX, Z REGULOWANYM KĄTEM ŚWIECENIA    
GLAX PROFILE WITH ADJUSTABLE BEAM ANGLE
ПРОФИЛЬ GLAX, С РЕГУЛИРОВКОЙ УГЛА  

PROFIL GLAX, Z POLIWĘGLANU, WPUSZCZANY 
GLAX RECESSED POLYCARBONATE PROFILE
ПРОФИЛЬ GLAX ВРЕЗНОЙ ИЗ ПОЛИКАРБОНАТА 

PW-PC31209-00
(profil, profile, профиль)

2
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny,
 frosted, 

молочный

PW-PC61209-00
(profil, profile, профиль)

 transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PA-GLAXREG1-AL
(profil wewnętrzny, inner 

profile, внутренний профиль)
2

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, 
silver, 

серебристый PA-GLAXREG2-AL
(profil zewnętrzny, outer 

profile, внешний профиль)

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

2 tworzywo,
plastic, пластик

mleczny, frosted, 
молочный

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

 transparentny, 
transparent, 
прозрачный

7.
9

10
.2

18.5 29.2

15.5 25

10 10
,9
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PROFIL GLAX, WIEŃCOWY 
GLAX RIM PROFILE
ПРОФИЛЬ GLAX, КРОМОЧНЫЙ  

PROFIL GLAX, PÓŁKOWY MINI 
GLAX SHELF PROFILE MINI 
ПРОФИЛЬ GLAX ПОЛОЧНЫЙ, МИНИ 

PA-GLAXMPK-AL
(profil, profile, профиль) 2

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый 

PA-OSMLGLAXM-00 
(osłonka, cover, крышка)

2
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, 
frosted, 

молочный

PA-OSTRGLAXM-00
(osłonka, cover, крышка)

 transparentny, 
transparent, 
прозрачный 

17

29

13

12

33

2018

33

2018

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА

PA-GLAXWN-AL
(profil, profile, профиль) 2

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый 

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

2
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, frosted, 
молочный

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PA-USZGLAX-00N 
(uszczelka do profilu wieńcowego, 
round cord gasket, уплотнитель)

10 PVC czarny, black, 
серый
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PROFIL GLAX, DRĄŻKOWY 
GLAX RAIL PROFILE
ПРОФИЛЬ-ШТАНГА GLAX

PA-GLAXDR-AL
(profil, profile, профиль) 2

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый

PA-OSMLGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

2
tworzywo, 

plastic, 
пластик

mleczny, frosted, 
молочный

PA-OSTRGLAX-00
(osłonka, cover, крышка)

 transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PA-ZASGLAXDR-00
(zaślepka, end cap, заглушка) — ABS szary, gray, 

серый

PA-ZAWGLAXDR-00
(zawieszka, cord, уплотнитель) — stal, steel, сталь chrom, chrome, 

xром 

PA-ROZGLAX-53 
(rozetka, rosette, монтажный 

крепеж)
— znal szary, gray, 

серый

max 1000 mm

Ø 25

17

15

Ø 
53

3x Ø 5x co 1200

Ø 42

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА
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PA-GLAXNBJ2M16-AL
(profil, profile, профиль) 2 16

aluminium,
aluminium,
алюминий

srebrny, 
silver, 

серебристый

PA-GLAXNBJ3M16-AL
(profil, profile, профиль) 3 16

PA-GLAXNBJ3M-AL
(profil, profile, профиль) 3 18

PA-GLAXNBJ2M19-AL
(profil, profile, профиль) 2 19

PA-GLAXNBJ3M19-AL
(profil, profile, профиль) 3 19

PA-GLAXNBJW2M16-AL
(profil, profile, профиль) 2 16

aluminium,
aluminium,
алюминий

srebrny, 
silver, 

серебристый

PA-GLAXNBJW3M16-AL
(profil, profile, профиль) 3 16

PA-GLAXNBJW3M-AL
(profil, profile, профиль) 3 18

PA-GLAXNBJW2M19-AL
(profil, profile, профиль) 2 19

PA-GLAXNBJW3M19-AL
(profil, profile, профиль) 3 19

15
,819

,2

45°

34,9 / 32,9 / 35,9
16

/ 1
8/

 1
9

15
,819

,2

45°

34,9 / 32,9 / 35,9

16
/ 1

8/
 1

9

15
,819

,2

45°

34,9 / 32,9 / 35,9

16
/ 1

8/
 1

9

15
,7

12
,7

35 / 33 / 36

PROFIL GLAX, KĄTOWY NABIJANY,  JEDNOSTRONNY 
(DO WYPEŁNIENIA OBRZEŻEM) 
GLAX EDGE PROFILE – SINGLE-SIDED 
(OPTION TO FILL WITH MATCHING EDGE BANDING)
ПРОФИЛЬ GLAX ТОРЦЕВОЙ - ОДНОСТОРОННИЙ 
(ВОЗМОЖНО ЗАПОЛНЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ КРОМКИ)

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА

PROFIL GLAX, KĄTOWY NABIJANY, JEDNOSTRONNY  
GLAX EDGE PROFILE – SINGLE-SIDED
ПРОФИЛЬ GLAX ТОРЦЕВОЙ, ОДНОСТОРОННИЙ   
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PROFIL GLAX, KĄTOWY NABIJANY, DWUSTRONNY 
GLAX EDGE PROFILE – DOUBLE-SIDED
ПРОФИЛЬ GLAX, КРОМОЧНЫЙ, ДВУСТОРОННИЙ

PA-GLAXNBD2M16-AL
(profil, profile, профиль) 2 16

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, 
silver, 

серебристый

PA-GLAXNBD3M16-AL
(profil, profile, профиль) 3 16

PA-GLAXNBD3M-AL 3 18

PA-GLAXNBD2M19-AL
(profil, profile, профиль) 2 19

PA-GLAXNBD3M19-AL
(profil, profile, профиль) 3 19

PA-GLAXNBDW2M16-AL
(profil, profile, профиль) 2 16

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, 
silver, 

серебристый

PA-GLAXNBDW3M16-AL
(profil, profile, профиль) 3 16

PA-GLAXNBDW3M-AL
(profil, profile, профиль) 3 18

PA-GLAXNBDW2M19-AL
(profil, profile, профиль) 2 19

PA-GLAXNBDW3M19-AL
(profil, profile, профиль) 3 19

PA-OSMLGLAX3M-00
(osłonka, cover, крышка)

3 —
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, 
frosted, 

молочный

PA-OSTRGLAX3M-00
(osłonka, cover, крышка)

transparentny, 
transparent, 
прозрачный

48,9 / 46,9 / 49,9

15
,845°

19
,2

16/18/19

46,9 / 48,9 / 49,9

15
,845°

19
,2

16/18/19

46,9 / 48,9 / 49,9

15
,845°

19
,2

16/18/19

46,9 / 48,9 / 49,9

15
,845°

19
,2

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА

PROFIL GLAX, KĄTOWY NABIJANY, DWUSTRONNY 
(DO WYPEŁNIENIA OBRZEŻEM) 
GLAX EDGE PROFILE – DOUBLE-SIDED 
(OPTION TO FILL WITH MATCHING EDGE BANDING) 
ПРОФИЛЬ GLAX, КРОМОЧНЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ 
(ВОЗМОЖНО ЗАПОЛНЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ КРОМКИ)
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PA-GLAXMNBJW3M-AL
(profil, profile, профиль) 3

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый

PA-OSMLGLAXM3M-00
(osłonka, cover, крышка)

3
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, frosted, 
молочный

PA-OSTRGLAXM3M-00
(osłonka, cover, крышка)

 transparent,
 transparent, 
прозрачный

PA-GLAXMNBDW3M-AL
(profil, profile, профиль) 3

aluminium,
aluminium, 
алюминий

srebrny, silver, 
серебристый

PA-OSMLGLAXM3M-00
(osłonka, cover, крышка)

3
tworzywo,

plastic, 
пластик

mleczny, frosted, 
молочный

PA-OSTRGLAXM3M-00
(osłonka, cover, крышка)

 transparentny, 
transparent, 
прозрачный

PROFIL GLAX KĄTOWY - NABIJANY WĄSKI JEDNOSTRONNY 
GLAX EDGE PROFILE – SINGLE-SIDED, NARROW
ПРОФИЛЬ GLAX, КРОМОЧНЫЙ, ОДНОСТОРОННИЙ, УГЛОВОЙ

PROFIL GLAX KĄTOWY - NABIJANY WĄSKI DWUSTRONNY 
GLAX EDGE PROFILE – DOUBLE-SIDED, NARROW
ПРОФИЛЬ GLAX, КРОМОЧНЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, УГЛОВОЙ

13

4,
3

13

4,
3

24,7

18 20
,5

24,7

20
,5

9 18

18

NOWOŚĆ
NEW 

НОВИНКА

NOWOŚĆ
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Niniejszy katalog produktów został przy-
gotowany przez GTV Poland. Poprzez cią-
głe udoskonalanie swojej oferty, zgodnie 
z wymogami rynkowymi i prawnymi, GTV 
Poland zastrzega sobie prawo do wprowa-
dzania zmian w przedstawionym asortymen-
cie. Prezentowana publikacja nie jest ofertą 
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Rzeczy-
wiste produkty mogą odbiegać od poglą-
dowych zdjęć i rysunków zamieszczonych  
w publikacji. GTV Poland zastrzega sobie 
prawo do zmian i błędów w druku.

This publication has been prepared by 
GTV Poland. Constantly improving its 
products so as to follow market and legal 
requirements, GTV Poland reserves the ri-
ght to introduce changes in the presented 
product range. The present publication 
does not constitute an offer within the 
meaning of the Civil Code. The real pro-
ducts can differ from the example pho-
tographs and drawings in the publication. 
GTV Poland reserves the right to make 
changes and printing errors.

Данный материал подготовлен фирмой 
GTV Poland. Постоянно улучшая наши 
продукты, согласно рыночным и правовым 
требованиям. GTV Poland сохраняет за 
собой право представлять изменения 
в представленных продуктах. Настоящий 
материал не является торговой офертой 
в понимании Гражданского Кодекса. 
Реальные продукты могут отличатся 
от примеров фотографий и рисунков 
в публикации. GTV Poland сохраняет 
за собой право вносить изменения 
в представленные продукты.

GLAX - to seria eleganckich, liniowych opraw do taśm LED. 
Ta funkcjonalna oprawa pozwoli uzyskać ciekawe efekty 
świetlne i zabezpieczy taśmę LED przed uszkodzeniem czy 
zabrudzeniem. Różnorodność kształtów profili pozwala na 
wiele zastosowań aranżacyjnych, umożliwiając zamontowanie 
oświetlenia nawet w najbardziej niedostępnych miejscach.

Glax, functional aluminum profiles for LED strips.
Aluminum profiles are a practical, and elegant solution,  
for creating illumination to enhance your home decoration, 
using LED strips. The profiles give a possibility to create 
amazing lighting effects, additionally protecting the LED 
strip from damage and dirt. Variety of shapes, enables  
to install LED lights in the most inaccessible places, allowing 
to create the most creative lighting arrangements.

Glax - функциональные алюминиевые профили для 
лент LED.
Алюминиевые профили - это практичное и элегантное 
решение для создания домашнего декора с помощью 
лент LED. Профили дают возможность создавать 
потрясающие световые эффекты, одновременно защищая 
ленту от загрязнения и повреждений. Разнообразие форм 
и возможностей установки лент LED, даже в наиболее 
недоступных местах, позволяет достигнуть самых 
непредсказуемых дизайнерских эффектов. 

ZAGRAJ ŚWIATŁEM W DOBRYM STYLU
ARRANGE INTERIOR LIGHTING WITH STYLE
МЕБЕЛЬНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ В ХОРОШЕМ СТИЛЕ
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